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Zachęcamy mieszkańców Mławy do przekazywania 1% swojego podatku na
organizacje pożytku publicznego działające w Mławie. W trakcie trwającej kampanii
„Zostaw swój 1 % w Mławie" przybliżymy działalność organizacji, które zgłosiły swój
akces uczestnictwa. Celem kampanii jest właśnie promocja mławskich organizacji
celem pozyskania jak największej ilości podatników, którzy mogą ich wspomóc
odpisem od swojego podatku. Jako pierwsze zaprezentuje się Polskie Stowarzyszenie
na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym.

Nazwa -  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym

Numer KRS  - 0000162757

Siedziba - Mława ul. Wyspiańskiego 8, e-mail - zk [dot] mlawa psouu [dot] org [dot]
pl , tel.696 489 933

Cele statutowe organizacji - działanie na rzecz wyrównywania szans osób z
niepełnosprawnością intelektualną, tworzenia warunków przestrzegania wobec nich
praw człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym
oraz wspieranie ich rodzin. (Art. 4. Statutu)

Najważniejsze działania w 2012 roku to prowadzenie przez cały rok dwa razy w
tygodniu zajęć terapeutycznych dla 15 osób z niepełnosprawnością intelektualną.

W 2012 roku Stowarzyszenie przeprowadziło następujące inicjatywy:

IV Powiatowy Konkurs Plastyczny pod nazwą „Od A jak Alicja w krainie czarów
do Ż jak Żwirek i Muchomorek ulubione postacie z bajek , filmów i książek"
Program terapeutyczny wspierający aktywność i samodzielność osób z
niepełnosprawnością intelektualną
Dwutygodniowy turnus rekreacyjno- usprawniający
Integracyjne spotkanie wigilijno-opłatkowe, mające przyczynić się do
poprawienia kondycji psychospołecznej osób niepełnosprawnych intelektualnie
Paczki świąteczne dla osób niepełnosprawnych intelektualnie
Kiermasz świąteczny

Środki pozyskiwane były w ramach otwartych konkursów ofert ogłaszanych przez
Urząd Miasta oraz Starostwo Powiatowe oraz z tytułu darowizn i składek



członkowskich.

Stowarzyszenie współpracowało z innymi organizacjami, a w szczególności z
Katolickim Stowarzyszeniem „Serce za serce".

W załączeniu kilka zdjęć z działalności za 2012 rok.

Informacja JAK PRZEKAZAĆ 1% PODATKU ZA 2012 ROK? w zakładce -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/zostaw-swoj-1-podatku-w-
mlawie.html
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